do Decreto nº 301/2018 e do Estatuto dos Servidores Públicos – L.C. 44/2015, sem prejuízo das
sanções penais e civis cabíveis.

CLÁUSULA OITAVA - 
- 8.1. - Os recursos necessários à execução do objeto do presente Contrato de Repasse, no montante
de R$ 6.592,50 (seis mil, quinhentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos), serão repassados
em parcela única no mês de novembro de 2020. 
-8.2.  As  despesas  decorrentes  do  presente  Contrato  de  Repasse  correrão  por  conta  da  dotação
orçamentária, consignada no Orçamento Vigente, a saber: